[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020

                               № 818
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский
муниципальный район Кировской области
от 27.05.2013 № 1248
В связи с кадровыми перестановками администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по контролю за достоверностью представленных документов,  утвержденный постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 25.05.2013 № 1248 «О создании комиссии по контролю за достоверностью представленных документов» следующие изменения:
включить в состав комиссии Шитоеву Ольгу Николаевну – консультанта отдела экономики администрации.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике Шорину Т.Н.
Глава

Омутнинского района           А.В. Малков
_1479287878